



CLIC Innovation Oy on avoimeen innovaatio-toimintaan perustuva klusteri, jonka tavoitteena on tuottaa läpimurtoratkaisuja biotalouden, kierto-talouden ja energiajärjestelmien teemoissa. Yhtiön omistaa 30 Suomessa toimintaa harjoittavaa suuryritystä ja 16 suomalaista yliopistoa ja tutkimuslaitosta.

## HALLINTOKOORDINAATTORI

Etsimme joukkoomme oma-aloitteista ja järjestelmällistä hallintokoordinaattoria tukemaan toimitusjohtajaamme ja vahvistamaan tiimiämme. Tehtäviisi sisältyy erilaisten tapahtumien, tilaisuuksien ja kokousten järjestämistä, tapaamisaikojen etsintää ja sopimista, sopimusasioiden hoitoa, valikoituja HR-tehtäviä sekä muita hallinnollisia tehtäviä tarpeen mukaan. Olet keskeisessä roolissa huolehtimassa tapahtumien sujuvasta toteutuksesta varmistaen, että kaikki yksityiskohdat ovat kunnossa.

Odotamme sinulta:

- Soveltuvaa opintotaustaa ja ymmärrystä yrityshallinnon eri osa-alueista
- Erinomaisia organisointi- ja viestintätaitoja
- Joustavuutta, positiivista asennetta ja kykyä työskennellä tiimissä
- Hyviä tietoteknisiä taitoja (esim. MS Office, Microsoft Teams sekä tapahtumanhallintasovellukset)

Tehtävässä menestyminen edellyttää lisäksi erinomaista suomen ja englannin kielen taitoa, tarkkuutta ja huolellisuutta sekä matemaattisia taitoja. Arvostamme aikaisempaa kokemusta tapahtumien järjestämisestä sekä laaja-alaista kiinnostusta yrityshallinnon eri osa-alueisiin kuten taloushallintoon, sopimusjuridiikkaan ja HR-asioihin. Projektiosaaminen luetaan eduksi.

Tarjoamme Sinulle merkityksellisen työn ainutlaatuisella näköalapaikalla kierto- ja biotalouden sekä energiajärjestelmien tulevaisuuteen. Tueksi tarjoamme innostavan, hyvähenkisen työyhteisön hyvällä sijainnilla. Osaavat ja hyvinvoivat työntekijät ja keskinäinen tuki ja luottamus tiimissämme ovat menestyksemme avaintekijät. Niitä vaalimme. Lisäksi työnjoustot ovat meillä laajimmat mahdolliset. Käytössämme on tehtävien vaativuuteen perustuva palkitsemismalli, jonka mukaan palkka määräytyy sekä bonusjärjestelmä.

Hallintokoordinaattorin tehtävä on alustavasti osa-aikainen mutta voi kehittyä kokoaikaiseksi ja lisäksi lukuisat tutkimus- ja innovaatioprojektimme voivat tarjota mahdollisuuksia tulevaisuudessa.

Lisätietoja voit tiedustella sähköpostitse: ira.hanf(at)clicinnovation.fi tai puhelimitse 9.8. tai 19.8. klo 15-17, p. +358 50 403 1974 / Ira Hanf. Lähetä vapaamuotoinen hakemuskirjeesi ja CV:si viimeistään 31.8.2024 osoitteessa:

<https://link.webropol.com/s/CLICjobapplication>